

MVC 645-24

PW : 1

ಸತ್ಯ ಪ್ರತಿಜ್ಞೆ ಮೇರೆಗೆ ದಿನಾಂಕ: 27.09.2025 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಅರ್ಜಿದಾರ ಪರ ಶ್ರೀ ಎಸ್ ಎಸ್ ಐ, ವಕೀಲರಿಂದ:

ನಾನು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿದ್ದೇನೆ.

ಡಿಸ್ ಚಾರ್ಜ್ ಸಮಗ್ರ ಯನ್ನು ನಿಪಿ.7 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಕ್ಷೇಮಾ ಆರ್ತೋಪೇಡ್‌ಡ್ ಟ್ರಾಮಾ ಸೆಂಟರದವರು ಕೊಟ್ಟ ಗಾಯದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನಿಪಿ.8 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಡಿಸ್ ಚಾರ್ಜ್ ಕಾರ್ಡ್ ನಿಪಿ.9 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಹನಸಿ ಗ್ರಾಮದ ಸ ನಂ: 274/1 ಎ, 105/5, 126/6, ನೇದ್ದವುಗಳ ಮೂರು ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಗಳನ್ನು ನಿಪಿ.10 ರಿಂದ 12 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ದೃಢೀಕೃತ ಅಂತಿಮ ವರದಿ ನಿಪಿ.13 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಸಿ ಸಿ ನಂ: 1661/2024 ರ ಆದೇಶ ಪುಟದ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿ ನಿಪಿ.14 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ನಿಂಗಪ್ಪ ತಂದೆ: ಹನಮಪ್ಪ ಹರಿಜನ ರವರ ಹೇಳಿಕೆ ನಿಪಿ.15 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಅರ್ಜಿದಾರನ ಡಿ ಎಲ್ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿ ಹಾಗೂ ಆಧಾರ ಕಾರ್ಡ್ ನಿಪಿ.16 ಹಾಗೂ 17 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಉಣಕಲ್ ಗ್ರಾಮದ ಸ ನಂ: 103/1 ಬಿ/1, 103/1 ಎ, 355/4 ಬಿ, 355/3, 256 ನೇದ್ದರ 5 ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಗಳನ್ನು ಎಲ್ಲಾ ಸೇರಿಸಿ ನಿಪಿ.18 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಳಗುಂದ ಗ್ರಾಮದ ಸ ನಂ: 404, 494,1, ರ ಎರಡು ಸೇರಿಸಿ ನಿಪಿ.19 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಮಾರಡಗಿ ಗ್ರಾಮದ ಸ ನಂ: 288/10 ನೇದ್ದರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ ನಿಪಿ.20 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಳಗುಂದ ಗ್ರಾಮದ ಸ ನಂ: 494/2 ನೇದ್ದರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ ನಿಪಿ.21 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

..2..

MVC 645-24

PW : 1

6 ಸ್ಕಾನ್ ಫಿಲಂ ಗಳನ್ನು ಎಲ್ಲಾ ಸೇರಿಸಿ ನಿಪಿ.22 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

12-ಮೆಡಿಕಲ್ ಬಿಲ್ಲುಗಳನ್ನು ಎಲ್ಲಾ ಸೇರಿಸಿ ನಿಪಿ.23 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗೆ ಪ್ರಕರಣವನ್ನು ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉತ್ತರೇಖನದ ಮೇರೆಗೆ ಬೆರಳೆಚ್ಚು ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು.)

ಓ.ಹೇ.ಕೆ.ಸ.ಎ. ಒಪ್ಪಿಕೊಳ್ಳಲಾಯಿತು.

ಪ್ರಧಾನ ಹಿರಿಯ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು

ಹಾಗೂ ಜೆ ಎಂ ಎಫ್ ಸಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ.